1)r .i.u;», /Ilunici,;al
Estado de São Paulo

= LEI MUNICIPAL NQ 838 DE 04 DE ABRIL DE 1983 =
Prorroga os efeitos da Lei Municipal
nº 834/83, que concede anistia de'
multas, juros de mora e correçio mo,netaria incidentes sobre todos os
tributos municipais.

A Profa. DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA , Prefeita do Municl-
pio de Icém, Estado de são Paulo, usando das atribuições
que l~e são conferidas por Lei,
FAZ 5P18!ii .~ que a Câmara f4unicipal de Icêm aprovou e ela

_ sanciona e promulga B seguinte Lei:

ARTIGO lQ - Fica PRORROGADO para o dia 30 de abril do corrente eno, o pa
gamento sem multas, juros de mora e correção monet~ria inci-
dentes sobre todos os tributos municipais venciveis no dia
11 de abril de 1983, mencionados nos artigos lQ e 2Q da Lei
Municipal nQ 827/83.

ARTIGO 212- Esta Lei entrará em vigor na data,de sua, publicação.
ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em contr~rio.

Registre-se, publique-se e comunique-se.

(

,Icem, 04 de abril de 1983.

Dirce Silveira de Oliveira
Preteita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura, na da
ta supra.